"Estudios de monitoreo y caracterización de aguas para usuarios externos" 

3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato la Universidad cuenta con disponibilidad según 

Rubro 511-23-272-180 - CDP N° 164 - Por valor de $18.600.000 (Diez y ocho millones seiscientos 

mil pesos mcte). 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo para la ejecución del contrato es de seis (6) meses a partir de la fecha de inicio de la 

orden de servicio. 

http://www.utp.edu.co/

5. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y CONDICIONES DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO